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Yeniden tutuklandı

Tahliye edilen Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
Taner Kılıç, hakkındaki yakalama kararı nedeniyle tekrardan gözaltına alındı ve
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Taner Kılıç, önceki gün tahliye edilmişti. Kılıç, hakkındaki
yakalama kararı nedeniyle tekrardan gözaltına alındı. İfade veren Taner Kılıç'ın tutuklu yargılanmasına karar verildi.

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi tutuklama kararını şöyle duyurdu:
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"TEK BİLDİĞİMİZ BİR YAKALAMA KARARI OLDUĞU..."

İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi’nde dün görülen duruşmada, Taner Kılıç'ın "adli kontrol" şartıyla serbest bırakılmasına
karar verilmiş ve Kılıç da tahliye edilmişti. Ancak İstanbul Cumhuriyet Savcısı Caner Babaloğlu, Kılıç'ın tahliye kararına itiraz
etti. Babaloğlu itirazında, Kılıç'ın, dışarıda da örgütsel bağlarını devam ettirebilme ihtimalini gerekçe gösterdi.

Twitter'da Uluslararası Af Örgütü Türkiye resmi hesabından ise bu durum karşısında, "#TanerKılıç’ın tahliyesi hakkında:
Savcı, mahkemenin tahliye kararına itiraz etti. Üst mahkemenin itiraz hakkında bir karar verip vermediğini bilmiyoruz.
Tek bildiğimiz bir yakalama kararı olduğu ve Taner’in cezaevinden çıkarılarak jandarmada gözaltına alındığı" ifadelerine
yer verildi.

Hesaptan atılan bir diğer tweette ise, "Jandarma, Taner’in sabah İzmir’deki Aliağa Mahkemesine çıkarılacağı bilgisini
verdi" denildi. Son olarak ise Af Örgütü'nün hesabından, "35. Ağır Ceza Mahkemesi #TanerKılıç’ın tutuklu yargılanmasına
karar verdi. Mücadelemizi sürdüreceğiz!" şeklinde mesaj atıldı.

İşte o tweetler:

BYLOCK KULLANDIĞI SUÇLAMASI 

Avukat Taner Kılıç, FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında 6 Haziran'da gözaltına alınmış, 19 Haziran'da tutuklanmıştı.
Kılıç'a "ByLock programını indirip kullandığı" suçlamasında bulunulurken, Kılıç'ın Zaman gazetesi abonesi olması da
örgütle bağ olarak gösterilmişti. Zaman Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ekrem Dumanlı'nın kız kardeşiyle evli olan ve
çocukları FETÖ iltisakı nedeniyle kapatılan okullarda okuyan Kılıç hakkında dün tahliye kararı verilmişti.
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